
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 12/2011 

W Ó J T A     G m i n y     K a r n i e w o 

z dnia   04 maja 2011 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2011 r. 

 

Na podstawie art.257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157,poz.1240 z późniejszymi zmianami  )  zarządzam, co następuje : 

§1 

Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do zarządzenia. 

 

§2 

1.Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem   Nr 2 do zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 2a 

do zarządzenia. 

§3 

Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty : 

Dochody    -    14.355.965,00 zł 

Wydatki     -    14.072.882,00 zł 

  

§4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Wójt 

mgr Michał Wojciech Jasiński 

 


